[image: image1.png]

                                               Российская Федерация

                                  Новгородская область Чудовский район

                        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

                                                          РЕШЕНИЕ

от   03.03.2016     № 36

     д. Трегубово

О согласовании предложения

о передаче имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности

Трегубовского сельского поселения
в собственность Чудовского
муниципального района

       В соответствии с Областным законом от 23.10.2014 № 637-ОЗ  «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения»

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Трегубовского сельского поселения, предлагаемого к передаче в собственность Чудовского муниципального  района, согласно приложению.
   2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                             С.Б. Алексеев
Утвержден

                                                                                    решением Совета депутатов

                                                                             Трегубовского сельского поселения

                                                                                       от  03.03.2016    № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Трегубовского сельского поселения в собственность
Чудовского  муниципального района

	Полное

наименование

организации
	Адрес

местонахождения

организации
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества (в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуализирующая характеристика имущества

	Администрация Трегубовского сельского поселения
	д. Трегубово ул. Школьная д.1 пом.32
	каменная  мельница

памятник истории и культуры
	д.Арефино
	22 кв.м.

	воинское захоронение

Васильева П.А.
	д.Селищи
	памятник из гранита прямоугольной формы

	Липовая аллея -

Лермонтова, памятник истории
	д.Селищи
	протяжённость 820 м., аллея

прямоугольной формы

	обелиск воинского захоронения
	д.Селищи
	плита прямоугольной формы, камень

	мемориал «Любино поле»
	551 км шоссе Москва-Санкт Петербург
	художественная композиция: скульптура скорбящей женщины, мраморные плиты

	Памятный знак

«Ротонда»
	Трегубовское сельское поселение
	железо-бетонная  конструкция

	Памятный знак «Крест»
	Трегубовское сельское поселение
	железо-бетонная  конструкция

_1450788036.doc
[image: image1.png]